
ul. Plac Wolności 2
56-160 Wińsko

woj. dolnośląskie

Tel. 071 380 42 00
Fax. 071 389 83 66
NIP: 917-11-60-904
REGON: 000542008

 Gmina Wińsko

Strona 1 z 1
Zarządzenie Nr 183/2025

Wójta Gminy Wińsko
z dnia 07.02.2025 roku

 Zarządzenie nr 183/2025
Wójta Gminy Wińsko

z dnia 07 lutego 2025 roku

w sprawie zmiany w załączniku do zarządzenia nr 910/2023 Wójta Gminy Wińsko
z dnia 20 października 2023 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania ze świetlic

wiejskich stanowiących własność Gminy Wińsko

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.),

zarządzam, co następuje:
§1

W Załączniku do zarządzenia nr 910/2023 Wójta Gminy Wińsko z dnia 20 października 2023
roku do Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Wińsko
wprowadza się następujące zmiany:

§2
Rozdział VII ULGI ZA WYNAJEM

1. W  §10  dodaje  się   ust.4,   który  otrzymuje  brzmienie:
„4.  Zwalnia  się  z  obowiązku  uiszczenia  opłaty  za  wynajem  świetlicy  dla  nowo
urodzonego mieszkańca sołectwa, w którym świetlica się znajduje w celu zorganizowania
chrzcin lub pierwszych urodzin dziecka (roczek).”

2. W §10 dodaje się  ust.5,  który otrzymuje brzmienie:
„5. Wynajem świetlicy na cele wymienione w ust. 4 nie zwalnia z obowiązku uiszczenia
opłat  za  media  (ryczałt  za  wodę  i  nieczystości  ciekłe  wg  załącznika  nr  1)  według
obowiązujących w danym czasie cen i energii elektrycznej według faktycznego zużycia
wykazanego  przez  sołtysa/opiekuna  świetlicy  (wg  załącznika  nr  5),  w  wysokości
wynikającej z faktury VAT, wystawionej przez Gminę Wińsko, płatna w terminie 14 dni
od wystawienia faktury.”

§3
Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


